平成２９年４月９日

     各チーム代表者 様

                                                 鳥取県クラブバスケットボール連盟

第２０回鳥取県クラブカップバスケットボール大会兼第１３回中国地区クラブバスケット

ボール優勝大会鳥取県予選会兼国民体育大会（成年）バスケットボール競技鳥取県予選会

標記大会を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

          １．期  日 平成２９年５月２１日（日）、６月１８日（日）

         ２．会  場  ５月２１日（日）鳥取市国府町体育館

            ６月１８日（日）米子市淀江体育館

     ３．参加資格 平成２９年度鳥取県クラブバスケットボール連盟登録チーム及び

その選手

     ＊登録については、別添の電子申請になりますのでご注意をお願いします。

４．競技方法 トーナメント方式

  ５．競技規則 ２０１７日本バスケットボール協会競技規則

  ６．参 加 料  １，０００円（試合日当日納付可）

  ７．申込方法  別紙申込用紙を下記の電子メールアドレスまで申し込むこと

          及び連絡先  電子メール： tt-club.bas@hi2.enjoy.ne.jp

                     問い合わせ先 林 公博 携帯 090-3375－0039

     ８．締め切り 平成２９年５月６日（土）

       ＊選手の追加登録は、試合当日までに、ＪＢＡの登録システムでの登録(選

手登録料の振込)が完了していること。

  ９．そ の 他 ※組み合わせについては、前年度優勝チーム、準優勝チームをシ

ードした上で、事務局の責任抽選とする。

                        ※参加料は試合当日でも受付します。

                        ※交流戦は、帯同審判員で運営することがあります。

            ※スポーツ傷害保険に加入して参加されることをお勧めします。

 この大会の上位３チームは、７月８日（土）、９日（日）に山口県周南市で開催される第

１３回中国クラブバスケットボール優勝大会の参加の権利と義務を有する。